2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para
pinturas

2,804,581.52

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 17,865.20

2.3.9.4.01 Útiles destinados a actividades deportivas, culturales y
recreativas

2,265.60

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 3,929.40

Total 2,840,878.32

**Dos  millones ochocientos cuarenta  mil ochocientos setenta y ocho con 32/100El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0201.02.0007.5978-Versión 1 2,840,878.32

Monto de Compromiso
03/10/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131968856 Tecnofijaciones de Dominicana, SRL 2,840,878.32

Total 2,840,878.32